concessis percipiendz singulis annis p manus ejusdem Jolde ad totam vlam suam & eciam cum pda mille marcis annuo pda comiti Sca de exibit cunagi pda p nos sic concessis post adeptam p ipa vel dca heredes suos masculos de corpore suo pcreston seisnam dca castru & manii de Tonbrig ac manio de Alderburh Aumbresbury Wyfbourne Candford Henstrig & Charthol post mortem eodem com Surr & Jolde ac dca ducentas marcatas fre & redditus eodem com Sca & dca heredibz suis masculis de corpore suo peratis sic pndendz p rra portio eodem castru manio fra & tch cum integre vel pcedant ad manus ejusdem com Sca vel dca heredi suo masculo de corpore suo pcreston devenit ut est dcm. Et qd pda castru & manii de Knarsburgh cum hametletis & membris suis ac honore de Knarsburgh & manii de Irthweth cum pili post mortem pfilo consorti nre castru & manii de Lidford cu pili & cu dca chace de Deremore cu pili & mania de Bradeneth cu pili post excessu

pda Margarete se castru & mania de Meere cu pili post mortem pfilo dca hnd & tenent sibi & ipa ac heredi suo regi Ang filis pmogetis & ejusdem loci dca in regno Ang habitare ut pda concessim una cum feodis militu advocatibz rectia abba prioreni hospitallu capella & cum hundis wapentachis piscariis forestis chaceis poci boscu warentis feris ricas libatibz libis consuetudinibz wardis relevis excais & bvis tenenciu tam liboz qm nativo & omibz aliis ad eadem castra mania & honores quacumq & ubicumq spectantibz sive ptenentibz de nob & heredibz nris impetui sicut pda est. Que quidem omnia castra burgon villas mania & honores stannarias &

cunagia firma Exot & Walyngford fra & tch pti supus specificat simul cu feodis advocatibz & omibz aliis supradis pda dca pnti carta nra p nob & heredibz nris concessim & vnam ad impetua remansim. Ita qd ab eodem dca aliquo tempore nullatenus sepe nec aliqui sua aliquibz nris qm dca dca ejusdem loci dca & decedentibz & filio sua filis ad quos dca dcam pnti concessim. Sic niam pda spectare dnocti tunc non apparentibz idem dca cum castru burgon villa & omibz aliis supradis ad nos & heredes nros regi Ang trivit in manibz nris & ipa heredi nro regi Ang retinend quous de

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

hujusmodi filio seu filii in dno
regno Angli hereditate successum
appet ut est dcm quia tunc
successive ducatu suo cum pui
g nob & hobyz nra concedam
& volum' hbari tenent' pui
vagus est r'p'p'p'o. Et q' idem
dux & dci ipius ac hedi suo
fili primogeniti dices dci loci
impetui hbari hbari w'reniam
in omibz dicit' fra p'ctis dum
tamen fr' ille non sint infra
metas foreste nre ha q' nullas
intret' fr'as illas ad f'pand in eis
vel aliqui castros' q'ost' ad
wareniam p'ineat sine licencia
& voluntate ipius ducis & alios
dices eundem loci nisi f'p'p'ctura
nra decem libras sicut p'ctm est.
His tenibz veribilibz p'ibz J.
Cantuar' archiepo t'p'cu. Angl
primate cancellario Henr Lin-
coln epi thes'ario Ricu Dunelm
epi. Johr de Warenna comite
Suff. Thoma de Bello Campo
comite War. Thoma Wake de
Lyd'et. Johr de Mowbray. Johr